2020 年５月７日

各 位

東京都渋谷区渋谷一丁目２番５号

株式会社 TOKYO BASE

代表取締役 谷 正人

（コード番号：3415 東証一部）

問合せ先 取締役 CFO 中水 英紀

電話番号 03-6712-6842

役員報酬減額のお知らせ

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々、そのご家族・関係者の皆様

に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患されている方々に心よりお見舞いを申し上

げます。また、医療従事者・行政当局をはじめとする感染拡大抑止にご尽力されている皆様

に深く感謝申し上げます。

現在当社におきましては、新型コロナウイルスの感染拡大による政府からの緊急事態宣

言の発令に伴い、国内実店舗の臨時休業等の対応を取っております。 このような状況の下、

当社が置かれている状況を鑑み、今後一層の固定費の削減が必要であり、役員が率先してそ

の姿勢を示す必要があることから、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の

減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 役員報酬減額の内容

代表取締役 CEO 谷 正人 月額報酬の 50％を減額

取締役 CFO 中水 英紀   月額報酬の 50％を減額

取締役 高嶋 耕太郎       月額報酬の 10％を減額

2. 対象期間

2020 年 5 月 1 日～2020 年 10 月 31 日（６ヶ月間）

以 上